
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  44  号

＜特環　武芸＞浄化センター空調設備更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,306,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 辞退

落札（株）フタバ電興社 1 1,980,000

（株）土屋電気商会 3 2,090,000

（株）日発電工 辞退

（株）仁電気商会 辞退

田中電気工事（株） 辞退

（株）ハタノメンテ 2 2,060,000

第一電力（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 2,178,000円 (うち税 198,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）フタバ電興社

12 工 期 令和 5年 2月 7日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  82  号

関市立保育園　排煙窓修繕2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口１０３２番地１　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,683,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）朝日工務店 辞退

落札（株）柴田組 1 1,500,000

（有）波多野建設 辞退

（有）すずや 辞退

（株）アメリア 辞退

誠建設（株） 入札書不着

結屋（株） 辞退

森建築 辞退

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）柴田組

12 工 期 令和 5年 2月 7日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協委  第  3  号

上之保生涯学習センター軒天井調査業務委託2 入 札 件 名

関市上之保１５１１０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 762,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）河合建築設計事務所 1 680,000

（株）川上建築事務所 2 688,000

大建設計（株）関事務所 5 693,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 5 693,000

鈴木設計 2 688,000

インフィニティ今井１級設計事務所 4 690,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 748,000円 (うち税 68,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）河合建築設計事務所

12 業 務 期 間 令和 5年 2月 7日　～　令和 5年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  27  号

農業施設維持管理業務委託（旧関）その３2 入 札 件 名

関市旧関　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 4 2,760,000

中村基礎工業（株） 2 2,730,000

落札（株）サカエ 1 2,690,000

古川建設（株） 辞退

（有）小林組 3 2,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,959,000円 (うち税 269,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 業 務 期 間 令和 5年 2月 7日　～　令和 5年 3月24日


